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Protokół Nr II /2019 

z przebiegu drugiego posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Posiedzenie odbyło się w dniu 26.04.2019r. od godziny 18.00 do godziny 19.30 w siedzibie 

Rady i Zarządu Dzielnicy Zemborzyce przy ul. Krężnickiej 156 w Lublinie.  

Udział w posiedzeniu wzięło 9 osób na 15 członków Rady.  

Posiedzenie protokołowała Sekretarz Rady i Zarządu Dzielnicy Agnieszka Machaj. 

 

1. Zebranie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Dzielnicy Zemborzyce  

Sławomir Polaczuk. 

2. Przed objęciem mandatu członka Rady ślubowanie w oparciu o § 8 ust. 1 i 2 Statutu 

złożyli: Marta Anna Niezgoda oraz Andrzej Budzyński. 

3. Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził wymagane quorum 

do prowadzenia obrad. 

4. Przygotowany przez Przewodniczącego Rady porządek posiedzenia, w głosowaniu 

jawnym został jednogłośnie przyjęty 9 głosami „za”.  

5. Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce został przełożony na następne 

posiedzenie.  

W głosowaniu jawnym wniosek ten został jednogłośnie przyjęty 9 głosami „za”. 

6. Odczytany protokół z poprzedniego posiedzenia został w głosowaniu jawnym 

jednogłośnie przyjęty 9 głosami „za”. 

7. Radni zgłosili następujące wnioski o przeznaczeniu rezerwy celowej na: 

1) oświetlenie ul. Pasiecznej, 

2) oświetlenie ul. Stary Gaj, 

3) małą architekturę na terenie działki miejskiej przy ul. Krężnickiej 125, 

4) budowę chodnika od ul. Krężnickiej do ul. Tęczowej, 

5) wsparcie finansowe organizowanego wydarzenia przez Społeczny Komitet 

Lubelskiego Święta Morza i Bystrzycy w dniu 28.06.2019r. na terenie Ośrodka Marina 

nad Zalewem Zemborzyckim, 

6) budowę chodnika przy ul. Krężnickiej w kierunku ul. Marzanny, 

7) wsparcie finansowe organizowanego pikniku na terenie Dzielnicy Zemborzyce 

we wrześniu 2019r., 

8) budowę chodnika od ul. Krężnicka 128 (przejście dla pieszych)  

do ul. Krężnicka 136 (wjazd na parking parafialny). 
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8. W głosowaniu jawnym podjęta została uchwała o podziale rezerwy celowej zwykłą 

większością 9 głosów „za”.  

9. Ustalono harmonogram dyżurów członków Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

10. Przewodnicząca Zarządu Rady Dzielnicy Zemborzyce Danuta Daniewska przekazała 

informacje na temat diet oraz organizacji pracy Rady i Zarządu Dzielnicy Zemborzyce. 

11. Jako wolne wnioski zgłoszono: 

1) potrzebę oczyszczenia kanału przy ul. Cienistej,  

2) potrzebę ustawienia ławek przy ścieżce spacerowo-rowerowej od strony  

ul. Krężnickiej, 

3) potrzebę oczyszczenia brzegu Zalewu Zemborzyckiego z zalegających śmieci m.in. 

opon, które zostały odsłonięte po zmniejszeniu stanu wody w Zalewie. 

12. Przewodniczący Rady Dzielnicy Zemborzyce zamknął II posiedzenie Rady Dzielnicy 

Zemborzyce. 

 

 

 

 

 

Sekretarz 

......................................... 

Agnieszka Machaj 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Zemborzyce 

......................................... 

Sławomir Polaczuk 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności na II posiedzeniu 

2. Porządek II posiedzenia 

3. Uchwała 7/II/2019 o podziale rezerwy celowej 

 


